
 
 

UCHWAŁA NR XVI/97/25 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 
pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 211.684,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 
wydatki budżetu o kwotę 211.684,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 43.026.235,75 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 40.850.599,29 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.175.636,46 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 41.499.392,75 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 33.265.125,75 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.234.267,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 8783



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Dariusz Dyja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8783



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 932 347,99 0,00 45 000,00 977 347,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 269 947,99 0,00 45 000,00 314 947,99 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 180 000,00 0,00 45 000,00 225 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 167 213,00 0,00 97 483,99 1 264 696,99 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 081 769,00 0,00 97 483,99 1 179 252,99 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 97 483,99 97 483,99 

bieżące razem: 40 708 115,30 0,00 142 483,99 40 850 599,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00 15 000,00 315 000,00 

 01095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 15 000,00 315 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00 0,00 15 000,00 315 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 54 200,46 54 200,46 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 54 200,46 54 200,46 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 54 200,46 54 200,46 

majątkowe razem: 2 106 436,00 0,00 69 200,46 2 175 636,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 566 667,00 0,00 0,00 566 667,00 

Ogółem: 42 814 551,30 0,00 211 684,45 43 026 235,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8783



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 566 667,00 0,00 0,00 566 667,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8783



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydat
ki na 
progr
amy 

finans
owan

e z 
udział

em 
środk
ów, o 
który

ch 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 608 670,99 1 345 670,99 1 345 000,99 436 995,06 908 005,93 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 1 263 000,00 1 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 705 670,99 1 442 670,99 1 442 000,99 436 995,06 1 005 005,93 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 1 263 000,00 1 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 870 552,00 607 552,00 607 552,00 0,00 607 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 000,00 1 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 967 552,00 704 552,00 704 552,00 0,00 704 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 000,00 1 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 159 700,00 159 700,00 159 700,00 0,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 100,00 520 100,00 520 100,00 0,00 520 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 983,37 16 983,37 16 983,37 0,00 16 983,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 537 083,37 537 083,37 537 083,37 0,00 537 083,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 800,00 121 800,00 121 800,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 983,37 16 983,37 16 983,37 0,00 16 983,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 138 783,37 138 783,37 138 783,37 0,00 138 783,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 983,37 16 983,37 16 983,37 0,00 16 983,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 30 583,37 30 583,37 30 583,37 0,00 30 583,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 090 368,01 6 028 368,01 5 736 320,01 4 562 778,00 1 173 542,01 848,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 684,45 34 684,45 34 684,45 0,00 34 684,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 145 052,46 6 063 052,46 5 771 004,46 4 562 778,00 1 208 226,46 848,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i przed zmianą 4 526 665,00 4 464 665,00 4 457 665,00 3 545 090,00 912 575,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8783



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 684,45 34 684,45 34 684,45 0,00 34 684,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 581 349,45 4 499 349,45 4 492 349,45 3 545 090,00 947 259,45 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 500,00 324 500,00 324 500,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 684,45 34 684,45 34 684,45 0,00 34 684,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 359 184,45 359 184,45 359 184,45 0,00 359 184,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100 919,00 648 642,00 375 642,00 0,00 375 642,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 277,00 452 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 983,37 -2 453,37 -2 453,37 0,00 -2 453,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 530,00 -18 530,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 113 935,63 680 188,63 407 188,63 0,00 407 188,63 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 747,00 433 747,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 919,00 120 642,00 120 642,00 0,00 120 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 277,00 452 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 530,00 -18 530,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 588 389,00 154 642,00 154 642,00 0,00 154 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 747,00 433 747,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 142,00 92 142,00 92 142,00 0,00 92 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 111 142,00 111 142,00 111 142,00 0,00 111 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 277,00 452 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 530,00 -18 530,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 433 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 747,00 433 747,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 453,37 -2 453,37 -2 453,37 0,00 -2 453,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 252 546,63 252 546,63 252 546,63 0,00 252 546,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 453,37 -2 453,37 -2 453,37 0,00 -2 453,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 50 546,63 50 546,63 50 546,63 0,00 50 546,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 700,00 398 700,00 241 700,00 32 000,00 209 700,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 428 700,00 413 700,00 256 700,00 32 000,00 224 700,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 187 000,00 172 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8783



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 287 708,30 33 069 911,30 28 951 867,30 17 773 735,03 11 178 132,27 730 948,00 2 852 096,00 0,00 0,00 535 000,00 8 217 797,00 8 217 797,00 666 667,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 983,37 -2 453,37 -2 453,37 0,00 -2 453,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 530,00 -18 530,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 667,82 197 667,82 197 667,82 0,00 197 667,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 499 392,75 33 265 125,75 29 147 081,75 17 773 735,03 11 373 346,72 730 948,00 2 852 096,00 0,00 0,00 535 000,00 8 234 267,00 8 234 267,00 666 667,00 0,00 0,00 

w tym: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: 
Wydatk

i  
majątko

we 
z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 193 326,14 2 193 326,14 561 689,14 366 822,36 194 866,78 0,00 1 631 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 193 326,14 2 193 326,14 561 689,14 366 822,36 194 866,78 0,00 1 631 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8783



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2025r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach Jednostka 
realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 000,00 20 000,00 82 000,00  

75023 Urzędy gmin 62 000,00 20 000,00 82 000,00  

§6060 zakup kserokopiarki 0,00 20 000,00 20 000,00 UG 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  452 277,00 -18 530,00 433 747,00 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 452 277,00 -18 530,00 433 747,00  

§6050 Zakup i montaż altany przy świetlicy w m. Kocierzowy (w tym fundusz 
sołecki 0,00zł) 18 530,00 -18 530,00 0,00 UG 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA  0,00 15 000,00 15 000,00  

92695 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00  

§6050 Budowa bezpiecznej nawierzchni na placu zabaw 0,00 15 000,00 15 000,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 7 389 970,00 16 470,00 7 391 440,00  

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8783



Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 666 667,00 0,00 666 667,00  

OGÓŁEM 8 056 637,00 16 470,00 8 073 107,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8783



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków ralizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2025 

Zmiana w tym: kwota po zmianie(zł) w tym: Lp
. Dział  Rozdzia

ł  
Nazwa 

Sołectwa wydatki 
bieżące 

wydatki 
majatkowe wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1 600 60017 Gomunice 0,00 0,00 51 456,10 0,00 

2 600 60017 Słostowice 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

Razem dział 600 rozdział 60017 0,00 0,00 65 456,10 0,00 

3 700 70007 Kocierzowy 16 983,37 0,00 16 983,37 0,00 

Razem dział 700 rozdział 70007 16 983,37 0,00 16 983,37 0,00 

4 754 75412 Piaszczyce 0,00 0,00 0,00 24 287,28 

Razem dział 754 rozdział 75412 0,00 0,00 0,00 24 287,28 

5 754 75495 Kletnia 0,00 0,00 0,00 38 620,00 

Razem dział 754 rozdział 75495 0,00 0,00 0,00 38 620,00 

8 900 90004 Kocierzowy 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

9 900 90004 Słostowice 0,00 0,00 879,51 0,00 

Razem dział 900 rozdział 90004 0,00 0,00 3 379,51 0,00 

10 900 90015 Karkoszki 0,00 0,00 0,00 19 193,13 

 900 90015 Kletnia 0,00 0,00 0,00 11 380,00 

Razem dział 900 rozdział 90015 0,00 0,00 0,00 30 573,13 

12 921 92109 Chrzanowice 0,00 0,00 44 456,10 0,00 

 921 92109 Chruścin 0,00 0,00 17 597,99 0,00 

13 921 92109 Kletnia 0,00 0,00 1 456,10 0,00 

 921 92109 Kocierzowy 4 000,00 -18 530,00 4 000,00 0,00 

14 921 92109 Słostowice 0,00 0,00 4 700,00 0,00 

15 921 92109 Wąglin 0,00 0,00 17 031,97 0,00 

16 921 92109 Gertrudów 0,00 0,00 0,00 16 568,86 

17 921 92109 Wojciechów 0,00 0,00 33 746,44 0,00 

Razem dział 921 rozdział 92109 4 000,00 -18 530,00 122 988,60 16 568,86 

 921 92195 Chrzanowice 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

 921 92195 Kocierzowy -2 453,37 0,00 546,63 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8783



18 921 92195 Słostowice 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 921 92195 Wojciechów 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

Razem dział 921 rozdział 92195 -2 453,37 0,00 17 546,63 0,00 

19 926 92601 Chrzanowice 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

Razem dział 926 rozdział 92601 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

18 530,00 -18 530,00 227 554,21 110 049,27 
Razem 

0,00 337 603,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8783


	UCHWAŁA NR XVI/97/25 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2025r. - zmiana
	Załącznik 4 - Plan wydatków ralizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2025

		2025-09-08T11:50:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




